
公共工事入札結果報告書
入札日: R1.10.11

令和元年度 ㈲カクナン R1.10.11 ダグタイル鋳鉄管 φ100 Ｌ＝244.1ｍ

松原湖高原 黒沢燃料㈲ ポリエチレン管 φ20 Ｌ＝43.4ｍ

別荘地

R1.12.27

令和元年度 内田孔建設（㈱ R1.10.11

小倉原 ㈱北原組 農道舗装工事 アスファルト舗装 L＝488m 全幅3.5m

㈱黒澤組

㈱新津組 R2.3.31

令和元年度 内田孔建設（㈱ R1.10.15

親沢 ㈱北原組 道路改良工事 アスファルト舗装 L＝57m 全幅7.0m

㈱黒澤組

㈱新津組 R2.3.31

応札者

配水管布設替工

事業名 箇所 入札方法 落札者
落札価格 工期

事業概要

松原湖高原別荘地

発注課
(税込) (予定)

産業

～
配水管布設替工事

建設課

1 指名競争入札 (有)カクナン 12,100,000

指名競争入札 ㈱黒澤組 26,400,000

産業
農地耕作条件改善事業

～
農道舗装工事

建設課

指名競争入札 ㈱北原組 21,109,000

産業
社会資本整備総合交付金事業

～
道路改良工事

建設課


